
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1769Segunda-feira 18 de Março de 2024

 



ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 02/02

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1769Segunda-feira 18 de Março de 2024

 

MUNICIPIO DE ANAURILÂNDIA-MS
RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 119/2023
TOMADA DE PREÇOS Nº 12/2023
O município de Anaurilândia - MS, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitações e seus
membros, torna público aos interessados o seguinte resultado:
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução do projeto de construção em alvenaria de 20
unidades de Chalés tipo Suíço no Balneário Municipal de Anaurilândia – MS, conforme projeto básico e memorial
descritivo integrante deste edital.
Vencedor (es): NICK RUAN DOS SANTOS SILVA CONSTRUÇÕES ME
CNPJ: 20.138.254/0001-88
COM VALOR GLOBAL DER:$ 1.138.000,00 (Um milhão e cento e trinta e oito mil reais)
Anaurilândia – MS, 15 de março de 2024.
José Fonseca Neto
Presidente CPL

DESIGNAÇÃO DO GESTOR DA PARCERIA

O Sr. Prefeito municipal EDSON STEFANO TAKAZON,Ono uso das suas atribuições legais nomeia para a

função de gestor da parceria a ser firmada entre o Fundo Municipal de Saúde de Anaurilândia e o Instituto

Sagrado Coração de Jesus de Anaurilândia/MS Processo Administrativo n. 06/2024 Inexigibilidade de

Chamamento Público n. 01/2024, o Sr. LUCIANO MARANGON, Secretário Municipal de Saúde de

Anaurilândia/MS. Sendo suas atribuições: Acompanhar e fiscalizar a execução da parceria; Informar a

existência de fatos que comprometam ou possam comprometer as atividades ou metas da parceria e de indícios

de irregularidades na gestão dos recursos, bem como as providências adotadas ou que serão adotadas para

sanar os problemas detectados; Emitir parecer técnico conclusivo de análise da prestação de contas final,

levando em consideração o conteúdo do relatório de monitoramento e avaliação de que trata o art. 59 da Lei

13.019/2014; Disponibilizar materiais e equipamentos tecnológicos necessários às atividades de

monitoramento e avaliação.

Anaurilândia/MS, 18 de março de 2024.

Edson Stefano Takazono

Prefeito Municipal

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ANAURILÂNDIA – MS 
RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 03/2024 
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 03/2024 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAURILÂNDIA – MS, através do Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio, 
torna público aos interessados o seguinte resultado: 
Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 300 ovos de chocolate para o SCFV - Projeto Conviver e 
Projeto Eterno Aprendiz, destinado aos idosos/crianças/adolescentes dos Projetos, ação socioassistencial 
realizada pela Secretaria Municipal de Assistência Social no Município de Anaurilândia/MS, nas condições 
estabelecidas no Termo de Referência. 
Vencedor (es): FERNANDA GOERGEN POWER LTDA-EPP - CNPJ: 26.263.214/0001-44 COM VALOR TOTAL DE: R$ 
13.245,00 (treze mil, duzentos e quarenta e cinco reais). 
 
Anaurilândia – MS, 15 de março de 2024. 
 

JOSÉ FONSECA NETO 
Agente de Contratação 

 
 
 


	Página 1
	Página 2

		2024-03-18T08:05:32-0400
	Eliando Aparecido Colombo




